
 

  
2 Sypialnie Willa Wolnostojąca in
Polop
Ref: NN7750

 422.000€
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Typ nieruchomości : Willa
Wolnostojąca

Miejscowość : Polop

Sypialnie : 2

Łazienki : 1

Powierzchnia
mieszkania : 90 m²

Działka : 509
m²

Ogród Pierwsza linia plaży? Taras

Klimatyzacja

RYNEK PIERWOTNY WILLA W STYLU IBIZA W POLOP Rynek Pierwotny nowa ekskluzywna willa w stylu Ibiza znajduje się
na uprzywilejowanej działce w Polop, z pięknym widokiem na góry i morze. Willa rozmieszczona na jednym piętrze,
posiada 2 sypialnie, 1 łazienka kuchnię na otwartym planie, salon, duże solarium, prywatny ogród z miejscem
parkingowym. Opcje prywatnego basenu za dodatkową opłatą. Główny taras basenowy, a także dom, wznoszą się
około 1,60 m od poziomu ulicy. Został zaprojektowany tak, aby nie było żadnych barier wizualnych (ścian lub
balustrad) w kierunku widoków zewnętrznych. Basen działa jako granica, a zewnętrzna ściana i rzeźbiarskie donice
zapewniają wystarczającą prywatność od ludzi spacerujących po ulicy. Możliwość zbudowania dodatkowej sypialni za
dodatkową opłatą. Uprzywilejowana lokalizacja willi, zaledwie 10 km od dużych miast, takich jak Benidorm czy Altea, i
kilka minut jazdy od miast takich jak La Nucía czy Alfaz del Pí, zapewnia wiele usług dostępnych zaledwie kilka kroków.
Najlepsze plaże, centra handlowe, placówki medyczne, restauracje... Ponadto, jeśli jesteś miłośnikiem sportu, La Nucía
została ogłoszona sportową stolicą Costa Blanca i otrzymała Międzynarodową Nagrodę Turystyki Sportowej, z
kalendarzem pełnym krajowych i międzynarodowych zawodów i wydarzeń sportowych. Miasto Polop oferuje
niesamowitą gamę opcji dla miłośników wspaniałego wypoczynku na świeżym powietrzu w otoczeniu przyrody i
niezrównanego spokoju. Gmina cieszy się klimatem śródziemnomorskim z niższymi temperaturami i czystszym
powietrzem, mimo że znajduje się zaledwie 15 minut od wybrzeża. Rozciąga się od rzek Guadalest i Algar do miasta
Villajoyosa, w tym plaż Albir i Benidorm; w głębi lądu graniczy z Callosa i Guadalest.


